PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

региональной службы по тарифам Кировской области

г. Киров                                                                                            от 12 октября 2016 года

Кворум имеется: 6 членов комиссии из 7.

Повестка дня.

О выполнении требований законодательства о государственной гражданской службе и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов региональной службы по тарифам Кировской области.

СЛУШАЛИ: информацию секретаря комиссии о выполнении требований законодательства о государственной гражданской службе, требований статьи 64.1 Трудового кодекса РФ и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов региональной службы по тарифам Кировской области.

Поступило уведомление КОГКУ «Экспертно-аналитический центр государственной жилищной инспекции Кировской области» (далее – Учреждение) от 23.09.2016 № 71/64-1-10 «О направлении сведений о заключении трудового договора с бывшим государственным служащим», в соответствии с которым Учреждение уведомляет о заключении трудового договора на неопределенный срок с бывшим госслужащим РСТ Кировской области.
РЕШИЛИ: дать согласие на замещение должности ведущего эксперта отдела по экспертизе начисления платежей за жилищно-коммунальные услуги в КОГКУ «Экспертно-аналитический центр ГЖИ Кировской области» на условиях заключения трудового договора на неопределенный срок.
Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель комиссии

Члены комиссии